
•  R E S T A U R A N T  A L O E  •

Cuisine Espagnole  et traditionnelle  

W W W . A L O E H O T E L S . C O M

Soyez les bienvenus et bon appétit ! 
 Nous vous prions de bien vouloir demander votre addition de

consommation avant d’effectuer tout payement.
 Merci pour votre aimable compréhension.



ESPRESSO
AMÉRICAIN
NOISETTE
DOUBLE ESPRESSO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
CAFÉ “LECHE Y LECHE”
FRAPUCCINO 
CARAMEL FRAPUCCINO

MILKSHAKES
FRAISE
BANANE
VANILLE
CHOCOLAT
MANGUE
SUPPLÉMENT CHANTILLY

BOISSONS
GAZEUSES

CAFÉ

JUS DE FRUITS
NATURELS
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THÉ VERT
LIPTON
THÉ NOIR
CAMOMILLE
MENTHE POIVRÉE
ZRIG
THÉ MAURITANIEN

COCA-COLA 
COCA-COLA ZERO 
HAWAII
EAU  0,33 
EAU  0,75 
PERRIER 0.33
APPLETISER
LIPTON LEMON ICE TEA
LIPTON PECHE ICE TEA
TONIC SCHWEPPS
BAVARIA

THÉ
80 MRU
80 MRU
80 MRU
80 MRU
80 MRU
120MRU
250MRU

ORANGE
MANGUE
POMME
MELON
ANANAS
PASTÈQUE
AVOCAT
GINGEMBRE
KIWI

180 MRU
180 MRU
180 MRU
180 MRU
180 MRU

20 MRU

50 MRU
50 MRU
50 MRU
10 MRU
30 MRU

120 MRU
130 MRU
120 MRU
120 MRU
130 MRU
150 MRU

120 MRU
150 MRU
150 MRU
150 MRU
150 MRU
150 MRU
200 MRU
150 MRU
150 MRU

80 MRU
100 MRU
100 MRU
120 MRU
120 MRU
120 MRU
130 MRU
160 MRU
180 MRU

OFFRE!
CAFÉ AVEC  3 COOKIE  + 20 MRU

COCKTAILS
MOJITO CLASSIC
MOJITO FRUIT ROUGE 
MOJITO BLUE MINT 
COCKTAIL DELIZIA 
PINACOLADA

150 MRU
200 MRU
180 MRU
200 MRU
200 MRU



POULET, CHOU, TOMATE,
OIGNON, FRITES, SAUCE DU
CHEF

BOEUF, OIGNON, SALADE,
CORNICHONS, SAUCE DU CHEF,
FROMAGE GOUDA

MIXTE: POULET ET BOEUF

TOUS NOS SHAWARMAS SONT
ACCOMPAGNÉS DE FRITES.

BURGERS SHAWARMA
200 MRU

250 MRU

280 MRU

CLASSIQUE (VIANDE JUTEUSE,
SAUCE BURGER, TOMATE, SALADE,
OIGNON)

CHEESEBURGER (VIANDE, SAUCE
BURGER, TOMATE, SALADE,
OIGNON, FROMAGE CHEDDAR)

POULET (POULET CRISPY, SALADE,
TOMATE, OIGNON, FROMAGE
CHEDDAR)

EMIRA PREMIUM (DOUBLE VIANDE,
SAUCE BURGER, TOMATE, SALADE,
OIGNON, DOUBLE FROMAGE
CHEDDAR, CORNICHONS)

EGG BURGER (BOEUF DUR,
SALADE, TOMATE, OIGNON,
FROMAGE CHEDDAR) 

250 MRU

270 MRU

320 MRU

350 MRU

270 MRU

TACOS
BOEUF
FROMAGE GOUDA, SAUCE
TAHINI
POULET
FROMAGE GOUDA,  SAUCE
TAHINI
MEXICAINS
POULET OU BOEUF, FROMAGE
GOUDA, SAUCE DU CHEF,
LÉGUMES SAUTÉS
MIXTE: POULET ET BOEUF

250 MRU

250 MRU

280 MRU

280 MRU
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LE MENU DU JOUR 700 MRU

TOUS NOS TACOS SONT ACCOMPAGNÉS DE
FRITES.

HORAIRE : DE 13H00 À MINUIT

MENUS ENFANTS

BARBIE (POULET PANÉ, PÂTES
BLANCHES + FRITES + PETITE

GLACE + 1 FANTA)

BATMAN (FILET DE POISSON PANÉ
+ PÂTES BLANCHES + FRITES +

PETITE COUPE DE GLACE + 1
FANTA)

SPIDERMAN (SPAGHETTI À LA
SAUCE TOMATE + NUGGETS DE

POULET + FRITES + PETITE COUPE
DE GLACE + 1 FANTA)

600
MRU

13:00 - 16:00

ENTRÉE / PLAT PRINCIPAL / DESSERT. BOISSON INCLUS



PIZZERIA
N O U A K C H O T T

B Y  A L O E H O T E L S

VEGETARIAN        250
Courgette, champignon, artichaut, poivron,
tomate, fromage.

POULET                  230
Sauce tomate, poulet, fromage, poivron.

VIANDE                 250
Sauce tomate, viande hachée, fromage, mix de
légumes (poivron, oignon) 

FRUITS DE MER 400
Sauce tomate, fromage, crevette, moule, calamar,
mix de légumes

CREVETTE 350
Sauce tomate, fromage, crevette, mix de légumes

REINE 270
Sauce tomate, fromage, jambon, champignon,
mix de légumes

4 FROMAGE 400
Sauce tomate, fromages (gouda, bleu, chevre,
mozzarella)

 MENU

BURGER               250
Sauce tomate, viande haché, fromage, sauce
burger, mix de légumes

REINA PEPPERONI 400
Sauce tomate, fromage, jambon, pepperoni, mix
de légumesTHON                     250

Sauce tomate, fromage, thon, olives noires, mix
legume PEPPERONI 300

Sauce tomate, fromage, pepperoni, mix de
légumes

CALZONE                     300
Sauce tomate, fromage, jambon de dinde,
champignon

SAUMON                  400
Sauce Tomate, fromage, Saumon,  mix de
légumes 

ANCHOIS                     350
Sauce tomate , fromage, anchois, olives noires,
câpres

MARGHERITA            200
Sauce tomate, fromage, origan 



PAIN À L'AÏOLI  
POULPE À LA VINAIGRETTE
POULPE À LA GALICIENNE
CREVETTES À L'AIL
“PINCHO” D'OMELETTE ESPAGNOLE
POMMES À LA SAUCE MOJO
CREVETTES TEMPURA
GRATIN DE CREVETTES
BRICK AU THON
POMMES DE TERRE FARCIES AUX
LÉGUMES “VIANDE HACHÉE”

SALADE CÉSAR
SALADE RUSSE 
SALADE MIXTE
SALADE EXOTIQUE
SALADE FRUIT DE MER

PAELLA AUX FRUITS DE MER
PAELLA À LA VIANDE
RIZ NOIR AUX CALAMARS
RIZ AU HOMARD
RISOTTO AUX FRUITS DE MER
RISOTTO AU PARMESAN
FETTUCCINE AUX CREVETTES ET
CHAMPIGNONS
SPAGHETTI AUX FRUITS DE MER
SPAGHETTI BOLOGNAISE 

RIZ ET PÂTES

ENTRÉES
150 MRU
400 MRU
400 MRU
400 MRU
150 MRU
150 MRU
250 MRU
300 MRU
200 MRU
250 MRU

POISSONS 

POISSON DU JOUR GRILLE
(ACCOMPAGNÉ DE LÉGUME ET RIZ)
SOLE MEUNIÈRE 
CREVETTES GRILLÉES 
HOMARD GRILLÉ AU GRATIN /
GRILLED LOBSTER
BROCHETTE DE POISSONS ET
CREVETTES
SYMPHONIE FRUIT DE MER 
PANACHE DE POISSON GRILLÉ
CALAMARS SAUTÉS À L'AIL
MOULES 
PALOURDES À LA MARINIÈRE
HUITRES

*NOS GRILLADES SONT ACCOMPAGNÉ DE
POMME DE TERRE AU FOUR SPÉCIAL AVEC
LÉGUMES GRILL*

450 MRU

450 MRU
450 MRU
700 MRU

450 MRU

2 PERS  1300 MRU
700 MRU
450 MRU
500 MRU
550 MRU

1200 MRU

SALADES

VIANDES

280 MRU
250 MRU
220 MRU
280 MRU
400 MRU

SOUPES
SOUPE DE LÉGUMES
SOUPE DE LENTILLES
HARIRA
SOUPE DE POISSON

200 MRU
250 MRU
250 MRU
250 MRU

2 PERS 1300 MRU
2 PERS 1300 MRU

 2 PERS 1000 MRU
 2 PERS 1500 MRU

450 MRU
450 MRU
450 MRU

450 MRU
400 MRU

FILET DE BŒUF GRILLÉ 
BROCHETTE DE BŒUF
GRILLADE MIXTE
BROCHETTE DE POULET, CÔTELETTE D’AGNEAU ET
KEFTA MAISON (ACCOMPAGNÉ DE PAIN LIBANAIS)

SYMPHONIE DE TERRE
SOURIS D'AGNEAU
COTELETTE D’AGNEAU
(ACCOMPAGNÉ DE RIZ ORIENTALE
ET LÉGUME)
BROCHETTE DE POULET
BROCHETTE DE POULET EXOTIQE
BROCHETTE DE VIANDE 
POULET ENTIER PANÉ
DEMI-POULET

600 MRU
500 MRU
650 MRU

2 PERS 1200 MRU
450 MRU
500 MRU

380 MRU
450 MRU
450 MRU
500 MRU
300 MRU
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PECHE DU JOUR SELON
L’ARRIVAGE
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DESSERT
COOKIES (3 UD) 
CROISSANT 
SALADE DE FRUITS 
CAKE AU CITRON
CAKE CHOCOLAT 
CROISSANT NUTELLA 
CRÊPE SIMPLE
CRÊPES NUTELLA
CRÊPE AVEC CONFITURE DE
POMME
COUPE 1 BOULE
COUPE 2 BOULES
COUPE 3 BOULES
 

20 MRU
80 MRU

150 MRU
80 MRU
80 MRU

100 MRU 
100 MRU
150 MRU 

150 MRU
90 MRU

150 MRU
200 MRU

SPÉCIALITÉS
MOELLEUX  AU CHOCOLAT 
CHEESECAKE
PANNA COTTA (MANGUE / FRUITS ROUGES) 
TARTE AUX FRUIT 
ASSIETTES DE FRUITS 
GÂTEAU AUX CAROTTES 
GÂTEAU AU CHOCOLAT 
TIRAMISU
DOUCEUR DU JOUR

250 MRU
150 MRU
250 MRU
150 MRU 
200 MRU
120 MRU
120 MRU
250 MRU
350 MRU

*EN CORNET (+10 MRU) AU LIEU DE COUPE*





Avenue du Nouadhibu 2e Carrefour BP 3176, 
Nouakchott, Mauritania

Reservations.emira@aloehotels.com
(+222) 45 25 00 65     Réservations (+222) 30391905

www.aloehotels.com



•  A L O E  R E S T A U R A N T  •

Traditional and Spanish Cuisine

W W W . A L O E H O T E L S . C O M

Welcome and enjoy your meal!
 We kindly ask you to request your bill before making any payment.

 Thank you for your kind understanding.



ESPRESSO
AMERICANO
NOISETTE
DOUBLE ESPRESSO
CAPUCCINO
LATTE MACCHIATO
"MILK AND MILK" COFFEE 
FRAPPUCCINO
CARAMEL FRAPPUCCINO

MILKSHAKES
STRAWBERRY
BANANA
VANILLA
CHOCOLATE
MANGO
WHIPPED CREAM TOPPING
(EXTRA)

CARBONATED
DRINKS

COFFEE

NATURAL
FRUIT JUICE
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GREEN TEA
LIPTON
BLACK TEA
CHAMOMILE
PEPPERMINT
ZRIG
MAURITANIAN TEA

COCA-COLA 
COCA-COLA ZERO 
HAWAII
WATER  0,33 
WATER  0,75 
PERRIER 0.33
LIPTON LEMON ICE TEA
LIPTON PECHE ICE TEA
TONIC SCHWEPPS
BAVARIA

TEA
80 MRU
80 MRU
80 MRU
80 MRU
80 MRU
120MRU
250MRU

ORANGE
MANGUE
POMME
MELON
ANANAS
PASTÈQUE
AVOCAT
GINGEMBRE
KIWI

180 MRU
180 MRU
180 MRU
180 MRU
180 MRU

20 MRU

50 MRU
50 MRU
50 MRU
10 MRU
30 MRU

120 MRU
120 MRU
120 MRU
130 MRU
150 MRU

120 MRU
150 MRU
150 MRU
150 MRU
150 MRU
150 MRU
200 MRU
150 MRU
150 MRU

80 MRU
100 MRU
100 MRU
120 MRU
120 MRU
120 MRU
130 MRU
160 MRU
180 MRU

SPECIAL OFFER
COFFEE WITH  3 COOKIES + 20 MRU

COCKTAILS
CLASSIC MOJITO
RED FRUIT MOJITO
BLUEMINT MOJITO
DELIZIA COCKTAIL
PIÑACOLADA

150 MRU
200 MRU
180 MRU
200 MRU
200 MRU



CHICKEN, CABBAGE, TOMATO,
ONION, FRIES, CHEF’S SAUCE

BEEF, ONION, LETTUCE, PICKLES,
CHEF’S SAUCE, GOUDA CHEESE

MIXED: CHICKEN AND BEEF

ALL OUR SHAWARMAS ARE
SERVED WITH FRIES.

BURGERS SHAWARMA
200 MRU

250 MRU

280 MRU

CLASSIC (JUICY BEEF, BURGER
SAUCE, TOMATO, LETTUCE,
ONION)

CHEESEBURGER (BEEF, BURGER
SAUCE, TOMATO, LETTUCE,
ONION, CHEDDAR CHEESE)

CHICKEN (CRISPY CHICKEN,
LETTUCE, TOMATO, ONION,
CHEDDAR CHEESE)

EMIRA PREMIUM (DOUBLE BEEF,
BURGER SAUCE, TOMATO,
LETTUCE, ONION, DOUBLE
CHEDDAR CHEESE, PICKLES)

EGG BURGER (WELL-DONE BEEF,
LETTUCE, TOMATO, ONION,
CHEDDAR CHEESE)

250 MRU

270 MRU

320 MRU

350 MRU

270 MRU

TACOS
BEEF: GOUDA CHEESE, TAHINI
SAUCE

CHICKEN: GOUDA CHEESE,
TAHINI SAUCE

MEXICAN STYLE: CHICKEN OR
BEEF, GOUDA CHEESE, CHEF’S
SAUCE, SAUTÉED VEGETABLES

MIXED: CHICKEN AND BEEF

ALL OUR TACOS ARE SERVED
WITH FRIES.

250 MRU

250 MRU

280 MRU

280 MRU
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THE MENU OF THE DAY 700 MRU

HORAIRE : DE 13H00 À MINUIT

KIDS' MENUS

BARBIE (BREADED CHICKEN,
PLAIN PASTA + FRIES + SMALL ICE

CREAM + 1 FANTA)

BATMAN (BREADED FISH FILLET +
PLAIN PASTA + FRIES + SMALL ICE

CREAM CUP + 1 FANTA)

SPIDERMAN (SPAGHETTI WITH
TOMATO SAUCE + CHICKEN

NUGGETS + FRIES + SMALL ICE
CREAM CUP + 1 FANTA)

600
MRU

13:00 - 16:00

STARTER / MAIN COURSE / DESSERT. DRINK INCLUDED.



PIZZERIA
N O U A K C H O T T

B Y  A L O E H O T E L S

VEGETARIAN        250
Zucchini, mushroom, artichoke, bell pepper,
tomato, cheese

CHICKEN                 230
Tomato sauce, chicken, cheese, bell pepper

MEAT                250
Tomato sauce, minced meat, cheese, vegetable
mix (bell pepper, onion)

SEAFOOD 400
Tomato sauce, cheese, shrimp, mussel, squid,
vegetable mix

SHRIMP 350
Tomato sauce, cheese, shrimp, vegetable mix

QUEEN 270
Tomato sauce, cheese, ham, mushroom,
vegetable mix

4 CHEESES 400
Tomato sauce, cheeses (gouda, blue, goat,
mozzarella)

 MENU

BURGER               250
Tomato sauce, minced meat, cheese, burger
sauce, vegetable mix

QUEEN PEPPERONI 400
Tomato sauce, cheese, ham, pepperoni,
vegetable mixTUNA                     250

Tomato sauce, cheese, tuna, black olives,
vegetable mix PEPPERONI 300

Tomato sauce, cheese, pepperoni, vegetable mixCALZONE                     300
Tomato sauce, cheese, turkey ham, mushroom

SALMON               400
Tomato sauce, cheese, salmon, vegetable mix

ANCHOVIES                    350
Tomato sauce, cheese, anchovies, black olives,
capers

MARGHERITA            200
Tomato sauce, cheese, oregano



BREAD WITH AIOLI
OCTOPUS WITH VINAIGRETTE
GALICIAN-STYLE OCTOPUS
GARLIC SHRIMP
"PINCHO" SPANISH OMELETTE
POTATOES WITH MOJO SAUCE
TEMPURA SHRIMP
SHRIMP GRATIN
TUNA BRICK (TUNA PASTRY)
POTATOES STUFFED WITH
VEGETABLES AND GROUND MEAT

APPETIZER
150 MRU
400 MRU
400 MRU
400 MRU
150 MRU
150 MRU
250 MRU
300 MRU
200 MRU
250 MRU

FISH

GRILLED CATCH OF THE DAY
(SERVED WITH VEGETABLES AND
RICE) 
SOLE MEUNIÈRE
GRILLED SHRIMP
GRILLED LOBSTER AU GRATIN
SEAFOOD SYMPHONY
GRILLED FISH ASSORTMENT
GARLIC SAUTÉED SQUID
MUSSELS
MARINIÈRE CLAMS
OYSTERS

*OUR GRILLED DISHES ARE SERVED WITH
SPECIAL BAKED POTATOES AND GRILLED
VEGETABLES.*

450 MRU

450 MRU
450 MRU
700 MRU

2 PAX 1300 MRU
700 MRU
450 MRU
500 MRU
550 MRU

1200 MRUSALADS

MEATS

CAESAR SALAD
RUSSIAN SALAD
MIXED SALAD
EXOTIC SALAD
SEAFOOD SALAD

280 MRU
250 MRU
220 MRU
280 MRU

 400 MRU

SOUPES
VEGETABLE SOUP
LENTIL SOUP
HARIRA SOUP
FISH SOUP

200 MRU
250 MRU
250 MRU
250 MRU

RICE AND PASTA
SEAFOOD PAELLA
MEAT PAELLA
BLACK RICE WITH SQUID
LOBSTER RICE
SEAFOOD RISOTTO
PARMESAN RISOTTO
FETTUCCINE WITH SHRIMP AND
MUSHROOMS
SEAFOOD SPAGHETTI
SPAGHETTI BOLOGNESE

 2 PAX 1300 MRU
 2 PAX 1300 MRU
 2 PAX 1000 MRU
 2 PAX 1500 MRU

450 MRU
450 MRU
450 MRU

450 MRU
400 MRU

GRILLED BEEF FILLET                                      600 MRU         
BEEF SKEWER                                                       450 MRU
MIXED GRILL                                                         650 MRU  
CHICKEN SKEWER, LAMB CHOP, AND HOMEMADE KEFTA (SERVED
WITH LEBANESE BREAD)

BEEF MEDALLION                                                450 MRU
LAMB ESCALOPE                                                  450 MRU
LAMB CHOP                                                             450 MRU
(SERVED WITH ORIENTAL RICE AND VEGETABLES)

CHICKEN SKEWER                                               450 MRU
FISH AND SHRIMP SKEWER                           450 MRU  
MEAT SKEWER                                                       450 MRU
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FISH ACCORDING TO THE
DAY’S CATCH
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DESSERTS
COOKIES (3 PCS)                                                                    20 MRU
CROISSANT                                                                               80 MRU
FRUIT SALAD                                                                          150 MRU
LEMON CAKE                                                                           80 MRU
CHOCOLATE CAKE                                                               80 MRU
NUTELLA CROISSANT                                                       100 MRU
PLAIN CREPE                                                                          100 MRU
NUTELLA CREPES                                                                150 MRU
CREPE WITH APPLE JAM                                                 150 MRU                                               
SINGLE SCOOP                                                                        90 MRU                                  
TWO SCOOPS                                                                         150 MRU
THREE SCOOPS                                                                    200 MRU

SPECIALTIES
CHOCOLATE MOELLEUX
 CHEESECAKE
 PANNA COTTA (MANGO / RED FRUITS)
 FRUIT TART
 FRUIT PLATES
 CARROT CAKE
 CHOCOLATE CAKE
 TIRAMISU
 PASTRY OF THE DAY

250 MRU
150 MRU
250 MRU
150 MRU 
200 MRU
120 MRU
120 MRU
250 MRU
350 MRU

*IN A CONE (+10 MRU) INSTEAD OF A BOWL*



WEEKEND
BRUNCH

BUFFET BREAKFAST
FOR HOTEL GUESTS:

550 MRU
 OPEN TO THE PUBLIC:

600 MRU

From 7 a.m. to 12 p.m.

@hotelaloeemirankc · www.aloehotels.com

CHECK AVAILABILITY AND BOOK



Avenue du Nouadhibu 2e Carrefour BP 3176, 
Nouakchott, Mauritania

Reservations.emira@aloehotels.com
(+222) 45 25 00 65     Réservations (+222) 30391905

www.aloehotels.com


